
令和7年5月吉日
川越市薬剤師会会員の皆様へ

川越市薬剤師会会長 山内 大輔
研修委員会委員長 小美濃 芳信

第46回薬薬連携研修会のご案内

謹啓
時下、会員の先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記要領にて第46回薬薬連携研修会を開催する運びとなりました。
ご多忙の所、誠に恐縮に存じますが、会員の先生方には是非ともご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。

謹白

記

日時：令和7年6月20日（金）19:30～21:10
≪Opening Remarks≫埼玉医科大学総合医療センター 薬剤部  部長  近藤 正巳 先生

【一般講演】19:35~20:05「関節リウマチ治療薬の副作用と注意点」

（座長）埼玉医科大学総合医療センター 薬剤部    次長 齋藤 健一   先生

（演者）共創未来 霞ケ関薬局   薬局長 辰己 裕美 先生

【特別講演】20:05~21:05「関節リウマチの治療の進歩と膠原病に合併する

グルココルチコイド誘発性骨粗鬆症の管理」

（座長）川越市薬剤師会     会長   山内 大輔 先生 

（演者）埼玉医科大学総合医療センター リウマチ・膠原病内科 教授 天野 宏一 先生

≪Closing Remarks≫川越市薬剤師会  研修委員長 小美濃 芳信 先生

<ご参加にあたってご留意いただきたいこと>

※この研修は、認定薬剤師１単位となります。

単位をご希望される場合は、参加申し込み時に必ず薬剤師番号をお知らせください。

事前に薬剤師免許番号をお申し付け頂けない場合は単位の取得ができませんのでお気をつけください。

=============================================================================
《お申し込み窓口》

ご施設名： ご芳名： （会員・非会員）

薬剤師番号： 電話番号：

メールアドレス：

必要事項をご記入のうえ、FAXまたは下記メールアドレスに送付ください。
申し込み期限：6月18日（水）
①FAXによる申し込み：049−241−5615（第一三共株式会社 小沼 治朗宛）
②Zoomによる事前登録：右記二次元コードから事前登録をお願い致します。

Zoomより視聴URLを送付されますので、ご確認下さい。
※no-reply@zoom.usより視聴URLが届きますので、受信できるようご設定をお願い致します。

共催 川越市薬剤師会 / 第一三共株式会社

【お問い合わせ先】第一三共株式会社 小沼治朗
℡：080-1118-2445
Mail：jirou.konuma@daiichisankyo.com

ご確認させて頂きましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

mailto:no-reply@zoom.us

	スライド番号 1

